
17/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=871075&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2020 

Às 11:05 horas do dia 17 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00039/2020, referente ao
Processo nº 072/2020, o pregoeiro, Sr(a) LEONARDO BEUMER CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: AMBULÂNCIA
Descrição Complementar: Ambulância furgão, longo, teto alto, nova tipo A, mínimo 2019/2020 Volume total de
10,5m³, motorização mínima 2.2, estilo bi-turbo, 4 cilindros em linha, certificação PROCONVE, mínimo 125 cv de
potência, PBT mínimo 4.000 máximo 4.500, carga útil mínimo 1500 kg, câmbio manual de 6 marchas, eixo traseiro,
freio hidráulico de duplo circuito com servo depressão, freio a disco em todas as rodas com discos frontais
autoventilados; direção hidráulica; sistema que integra ABS (evita o travamento de rodas mesmo em frenagens
bruscas), sistema de controle de tração, servofreio de emergência e Distribuição Eletrônica de Força de Frenagem
(ajusta a força de frenagem do veículo em situações críticas); Air-bag para o motorista, volante com ajuste de altura,
faróis de neblina, suspensão dianteira independente com conjunto de molas transversais parabólicas, com
amortecedores hidráulicos de duplo efeito e barra estabilizadora, suspensão traseira rígida com molas parabólicas,
com amortecedores hidráulicos de duplo efeito e barra estabilizadora; tração traseira; tanque de combustível mínimo
70 litros, rodas em aço e pneus de raio 16. continua NO EDITAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 180.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTER COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 175.200,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2020
11:05:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTER COMERCIO DE VEICULOS E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.218.788/0001-01, Melhor lance: R$ 175.200,0000

Fim do documento


